



"SATIN ALMADA YERELLEŞME" HAMLESİYLE HACMİNİ 5'E KATLADI

Abdi İbrahim yerli tedariki 50 milyon liraya yükseltti

Abdi İbrahim, HEAL2030 adını verdiği sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde satın alma operasyonlarındaki yerel tedarikçi payını artırıyor. Şirket; makine ve ekipman, yedek parça, kimyasallar, laboratuvar cihaz ve sarfları ile küçük cihaz ve ekipmanlar olmak üzere toplam 5 ana grupta 2021 yılında tamamladığı 55 adet proje ile yurt dışından verilmesi planlanan 500'ün üzerinde siparişi yerli üreticilerden karşıladı ve yerli tedarik hacmini 5'e katladı. "Satın Almada Yerelleşme" hamlesi kapsamında uyguladığı projelerle toplam 50 milyon TL'lik yurt dışı kaynaklı siparişi yerli siparişe çevirdi. Abdi İbrahim, yerli sağlayıcılardan temin ettiği ürün ve ekipmanları sadece Türkiye'de değil, Abdi İbrahim'in toplam 110 milyon dolarlık yatırımı bulunan Kazakistan ve Cezayir'deki üretim tesislerinde de kullanıyor.

"Yerli tedarikçide ısrarcıyız"

2018 yılından bu yana ürün, makine, hizmet, kimyasal ve ekipman alımında yerli tedariki önceliklendiren



Nezih Barut

bir strateji izlediklerini belirten Abdi İbrahim Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, global tedarik zincirlerinde pandemi sürecinde yaşanan sıkıntılar nedeniyle yerli tedarikçi konusunda daha ısrarcı ve takipçi olduklarını söyledi. Barut, "2021 yılında yerli tedarikçilerimizle yaptığımız iş birliği hacmimiz, 2018-2020 dönemine göre tam 5 kat arttı. İthalat yapmak yerine yerli üreticiyle çalışarak hem yerli üretimi destekliyor hem nakliyeden kaynaklanan karbon ayak izimizi küçültüyor hem de cari açığın büyümesine engel olarak ülke

ekonomisi için ilave katma değer yaratıyoruz" dedi.

2030'da karbon nötr hedefi

"Satın Almada Yerelleşme" stratejisinin Abdi İbrahim'in liderliğine yakışan, önemli bir sürdürülebilir fayda hareketi olduğunu vurgulayan Barut, "Bu uygulamamızla yerli üreticiyi destekliyor ve cari açığı frenleyerek ülke ekonomisine ilave katkı sunuyoruz. Öte yandan yurtdışı yerine daha yakın mesafeli satın alma sayesinde, tedarik sürecindeki nakliye kaynaklı karbon ayak izini düşürüyor, tedarik süreçlerinde daha fazla kontrole ve esnekliğe sahip oluyor ve 2030 yılındaki karbon nötr bir ilaç şirketi olma hedefimize destek oluyoruz" diye konuştu.

Tedarikçilerine teşvikler, sürdürülebilirlik, dış ticaret, ihracat, gümrük, önemli fuarlar ve bilhassa navlun konusunda tecrübelerini aktardıklarına işaret eden Barut, 110 yıllık tecrübeye sahip bir şirket olarak gelişimlerine destek olmaya çalıştıklarını ifade etti.